
 
 

UCHWAŁA NR LIII/374/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 
c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póż. zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 z późn.zm.)  – Rada Miejska w Bieczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 597.352,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 156.589,58 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 440.762,62 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 597.352,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 669.580,83 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 72.228,63 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dodaje się zestawienie dochodów pochodzących z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i w wydatkach nimi finansowanych w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2022 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych 
Gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
poz. 301), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 84.509.730,59 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3956



a) dochody bieżące 72.682.914,72 zł, 

b) dochody majątkowe 11.826.815,87 zł, 

2. Wydatki budżetu – 101.302.676,81 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 76.151.592,28 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 25.151.084,53 zł, 

§ 3. W Uchwale Nr LII/366/2022 dodaje się załącznik nr 5 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatkach na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi na 2022 rok”, stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3956



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2022 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    
700   Gospodarka mieszkaniowa 826 673,72 0,00 11 202,75 837 876,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
0,00 

0,00 0,00 

    826 673,72 0,00 11 202,75 837 876,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0,00 
0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 17 000,00 0,00 1 500,00 18 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 025,72 0,00 1 202,75 3 228,47 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 684,00 0,00 6 250,00 6 934,00 
750   Administracja publiczna 367 151,45 0,00 7 500,00 374 651,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

232 899,75 
0,00 

0,00 232 899,75 

    367 151,45 0,00 7 500,00 374 651,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

232 899,75 
0,00 

0,00 232 899,75 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 020,00 0,00 5 000,00 15 020,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 2 500,00 6 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 072,00 0,00 219,00 128 291,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
0,00 

0,00 0,00 

    128 072,00 0,00 219,00 128 291,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

0,00 
0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 119,00 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3956



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

16 187 480,00 0,00 88 824,83 16 276 304,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    16 187 480,00 0,00 88 824,83 16 276 304,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 88 824,83 88 824,83 

758   Różne rozliczenia 29 196 732,00 0,00 550,00 29 197 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    29 196 732,00 0,00 550,00 29 197 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 550,00 550,00 
801   Oświata i wychowanie 1 907 254,10 0,00 730,00 1 907 984,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 315,53 0,00 0,00 20 315,53 

    1 907 254,10 0,00 730,00 1 907 984,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 315,53 0,00 0,00 20 315,53 

  0830 Wpływy z usług 959 325,00 0,00 520,00 959 845,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00 0,00 60,00 240,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 150,00 150,00 
852   Pomoc społeczna 3 582 176,17 0,00 230,00 3 582 406,17 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 582 176,17 0,00 230,00 3 582 406,17 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 230,00 230,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 722 489,98 0,00 50,00 1 722 539,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3956



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 601 193,98 0,00 1,00 1 601 194,98 

    1 722 489,98 0,00 50,00 1 722 539,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 601 193,98 0,00 1,00 1 601 194,98 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 49,00 549,00 

  0929 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 
855   Rodzina 14 334 535,67 0,00 23 027,00 14 357 562,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    14 334 535,67 0,00 23 027,00 14 357 562,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 100,00 0,00 2 010,00 7 110,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 21 017,00 41 017,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 713 435,00 0,00 24 256,00 3 737 691,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 713 435,00 0,00 24 256,00 3 737 691,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 5 701,00 5 701,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 4 500,00 5 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 0,00 1 100,00 2 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 75,00 75,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do      
  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
21 000,00 0,00 12 880,00 33 880,00 

  bieżące razem: 72 526 325,14 0,00 156 589,58 72 682 914,72 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 854 409,26 0,00 1,00 1 854 410,26 

  majątkowe     
010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3956



     0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy      
  6610 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 6 451 368,00 0,00 230 000,00 6 681 368,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 451 368,00 0,00 230 000,00 6 681 368,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy      
  6610 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 541 000,00 0,00 2 300,00 1 543 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 541 000,00 0,00 2 300,00 1 543 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 1 000,00 0,00 2 300,00 3 300,00 

801   Oświata i wychowanie 500 990,00 0,00 8 462,62 509 452,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 990,00 0,00 8 462,62 509 452,62 

    500 990,00 0,00 8 462,62 509 452,62 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 990,00 0,00 8 462,62 509 452,62 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

452 036,86 0,00 8 462,62 460 499,48 

majątkowe razem: 11 386 053,25 0,00 440 762,62 11 826 815,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 355 685,25 0,00 8 462,62 3 364 147,87 

Ogółem: 83 912 378,39 0,00 597 352,20 84 509 730,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3956



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 210 094,51 0,00 8 463,62 5 218 558,13 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3956



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlowe
go 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 236 

079,05 236 
079,05 236 079,05 3 420,98 232 658,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 736 
079,05 236 

079,05 236 079,05 3 420,98 232 658,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 

079,05 176 
079,05 176 079,05 3 420,98 172 658,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

01095 
 

Pozostała działalność 
po zmianach 676 

079,05 176 
079,05 176 079,05 3 420,98 172 658,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 133 
694,82 648 

457,82 648 457,82 0,00 648 457,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 485 237,00 9 485 237,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 

414,63 -20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 414,63 -50 414,63 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 10 310 
780,19 628 

457,82 628 457,82 0,00 628 457,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 682 322,37 9 682 322,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

60011 
 

Drogi publiczne 
krajowe 

po zmianach 230 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 
880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

60013 
 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 

po zmianach 86 
380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 380,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 014 
429,42 598 

072,42 598 072,42 0,00 598 072,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 416 357,00 9 416 357,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 

414,63 -20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 414,63 -50 414,63 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 9 944 
014,79 578 

072,42 578 072,42 0,00 578 072,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 365 942,37 9 365 942,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 629 

862,10 1 238 
862,10 1 238 862,10 14 563,00 1 224 299,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 

000,00 235 
000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 864 
862,10 1 473 

862,10 1 473 862,10 14 563,00 1 459 299,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przed zmianą 1 240 
712,10 849 

712,10 849 712,10 14 563,00 835 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3956



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 

000,00 235 
000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 475 
712,10 1 084 

712,10 1 084 712,10 14 563,00 1 070 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 389 

941,40 6 364 
441,40 5 824 324,40 5 104 165,40 720 159,00 88 267,00 410 600,00 41 250,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja 
publiczna 

po zmianach 6 489 
941,40 6 464 

441,40 5 924 324,40 5 104 165,40 820 159,00 88 267,00 410 600,00 41 250,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 358 

150,00 4 358 
150,00 4 338 150,00 3 851 550,00 486 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 

000,00 100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 458 
150,00 4 458 

150,00 4 438 150,00 3 851 550,00 586 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654 

982,00 417 
372,00 254 084,00 80 500,00 173 584,00 38 000,00 125 288,00 0,00 0,00 0,00 237 610,00 237 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 655 
082,00 417 

472,00 254 184,00 80 500,00 173 684,00 38 000,00 125 288,00 0,00 0,00 0,00 237 610,00 237 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 

072,00 138 
072,00 42 784,00 0,00 42 784,00 0,00 95 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 138 
172,00 138 

172,00 42 884,00 0,00 42 884,00 0,00 95 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 925 

311,43 28 562 
722,44 27 041 623,10 22 974 663,10 4 066 960,00 423 

976,00 1 025 950,00 71 173,34 0,00 0,00 362 588,99 362 588,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 

000,00 200 
000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 29 125 
311,43 28 762 

722,44 27 241 623,10 23 074 663,10 4 166 960,00 423 
976,00 1 025 950,00 71 173,34 0,00 0,00 362 588,99 362 588,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 261 
423,43 18 898 

834,44 17 944 886,10 15 888 011,10 2 056 875,00 141 
475,00 741 300,00 71 173,34 0,00 0,00 362 588,99 362 588,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 

000,00 200 
000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 19 461 
423,43 19 098 

834,44 18 144 886,10 15 988 011,10 2 156 875,00 141 
475,00 741 300,00 71 173,34 0,00 0,00 362 588,99 362 588,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 397 
802,76 397 

802,76 174 985,00 98 562,55 76 422,45 222 
817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 

824,83 53 824,83 11 000,00 3 000,00 8 000,00 42 824,83 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 851 
  

Ochrona zdrowia 
po zmianach 486 

627,59 451 
627,59 185 985,00 101 562,55 84 422,45 265 

642,59 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 

276,52 348 
276,52 152 458,76 85 721,31 66 737,45 195 

817,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 

824,83 53 824,83 11 000,00 3 000,00 8 000,00 42 824,83 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 437 
101,35 402 

101,35 163 458,76 88 721,31 74 737,45 238 
642,59 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 210 
347,87 7 210 

347,87 3 750 996,94 2 264 098,65 1 486 898,29 1 441 
512,00 2 017 838,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 
000,00 -53 

000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 
  

Pomoc społeczna 
po zmianach 7 167 

347,87 7 167 
347,87 3 707 996,94 2 211 098,65 1 496 898,29 1 441 

512,00 2 017 838,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 255 

752,00 1 255 
752,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 246 

752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85203 
 

Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3956



po zmianach 1 265 
752,00 1 265 

752,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 246 
752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 849 
793,82 849 

793,82 839 793,82 786 000,00 53 793,82 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 

000,00 -53 
000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 796 
793,82 796 

793,82 786 793,82 733 000,00 53 793,82 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 273 

435,67 15 273 
435,67 1 850 548,48 1 373 760,48 476 788,00 0,00 13 422 887,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 

000,00 75 000,00 75 000,00 53 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 
  

Rodzina 
po zmianach 15 348 

435,67 15 348 
435,67 1 925 548,48 1 426 760,48 498 788,00 0,00 13 422 887,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 259 
294,67 7 259 

294,67 44 907,48 23 807,48 21 100,00 0,00 7 214 387,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 

000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85501 
 

Świadczenie 
wychowawcze 

po zmianach 7 281 
294,67 7 281 

294,67 66 907,48 23 807,48 43 100,00 0,00 7 214 387,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 797 

267,00 6 797 
267,00 592 267,00 555 953,00 36 314,00 0,00 6 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85502 

 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 6 847 
267,00 6 847 

267,00 642 267,00 605 953,00 36 314,00 0,00 6 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 
500,00 126 

500,00 125 000,00 115 000,00 10 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 

000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85504 
 

Wspieranie rodziny 
po zmianach 129 

500,00 129 
500,00 128 000,00 118 000,00 10 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 905 
124,49 4 565 

314,49 4 562 814,49 183 250,00 4 379 564,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 12 339 810,00 12 339 810,00 2 179 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -804 

864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -804 864,00 -804 864,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 

656,00 68 656,00 68 656,00 0,00 68 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 16 168 
916,49 4 633 

970,49 4 631 470,49 183 250,00 4 448 220,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 11 534 946,00 11 534 946,00 2 179 746,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 191 

508,00 45 344,00 45 344,00 0,00 45 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 146 164,00 10 146 164,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -804 

864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -804 864,00 -804 864,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 

000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

po zmianach 9 436 
644,00 95 344,00 95 344,00 0,00 95 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 341 300,00 9 341 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 708 
870,49 3 694 

970,49 3 692 470,49 181 250,00 3 511 220,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 

880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

90002 
 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 3 721 
750,49 3 707 

850,49 3 705 350,49 181 250,00 3 524 100,49 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 

000,00 109 
000,00 109 000,00 2 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 

776,00 5 776,00 5 776,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

90095 
 

Pozostała działalność 
po zmianach 114 

776,00 114 
776,00 114 776,00 2 000,00 112 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 596 
697,16 3 377 

850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 3 359 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 847,16 2 218 847,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3956



po zmianach 5 597 
247,16 3 377 

850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 3 359 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 397,16 2 219 397,16 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 359 
547,16 1 140 

700,00 0,00 0,00 0,00 1 140 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 847,16 2 218 847,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 3 360 
097,16 1 140 

700,00 0,00 0,00 0,00 1 140 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 397,16 2 219 397,16 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 705 
324,61 75 482 

011,45 46 799 547,78 32 124 061,16 14 675 486,62 5 628 
572,76 17 184 864,12 4 869 026,79 0,00 1 000 

000,00 25 223 313,16 25 223 313,16 2 212 466,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -928 

278,63 -73 
000,00 -73 000,00 -53 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -855 278,63 -855 278,63 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 525 
630,83 742 

580,83 699 756,00 156 000,00 543 756,00 42 824,83 0,00 0,00 0,00 0,00 783 050,00 783 050,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 101 302 
676,81 76 151 

592,28 47 426 303,78 32 227 061,16 15 199 242,62 5 671 
397,59 17 184 864,12 4 869 026,79 0,00 1 000 

000,00 25 151 084,53 25 151 084,53 2 212 466,01 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3956



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
O10  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 O1095 Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w ramach FOGR 0,00  500 000,00 500 000,00  

600  Transport i łączność 9 485 237,00 195 414,63 392 500,00 9 682 322,37 
 60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 
  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 

DK 28" 0,00  230 000,00 230 000,00  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 68 880,00 0,00 17 500,00 86 380,00 

  
Pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na zadania p.n. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego” 

0,00   17 500,00 17 500,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 9 416 357,00 195 414,63 145 000,00 9 365 942,37 
  Wykonanie dokumentacji przebudowy skrzyżowania ul. Przedmieście Dolne, ul. 

Binarowskiej, ul. Polnej i ul. K.Wielkiego 180 414,63         180 414,63      0,00  
  Remont drogi gminnej „Na Kopiec ” w miejscowości Biecz 411 000,00           60 000,00     471 000,00  
  Remont drogi gminnej „Staromiejska” w miejscowości  Biecz 1 340 000,00           70 000,00     1 410 000,00  
  Asfaltowanie i betonowanie dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego, w 

tym: 67 185,40   15 000,00  82 185,40  
  Modernizacja drogi gminnej "Na Topole" w m. Korczyna 0,00           15 000,00     15 000,00  
  Projekty budowy chodnika w m. Binarowa, Bugaj, Korczyna, Rożnowice 30 000,00           15 000,00      15 000,00  

851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  Modernizacja pomieszczeń budynek Wantuchówki 0,00           35 000,00     35 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 339 810,00  1 266 878,00  462 014,00  11 534 946,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 146 164,00 1 266 878,00 462 014,00 9 341 300,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnych oraz wodociągów w ramach uzupełnienia 
subwencji kanalizacyjnej i wodociągowej  5 603 064,00         850 478,00      4 752 586,00  

  Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Podwale w Bieczu 792 100,00         412 900,00     1 205 000,00  
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Podwale w Bieczu 148 000,00           67 000,00      81 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3956



  Budowa stacji uzdatniania wody na terenie ujęcia wody "Wapniska" wraz z 
rozbudową sieci wodociągowej w m. Biecz 700 000,00         123 800,00      576 200,00  

  Przebudowa sieci wodociągowej na ul. Słonecznej, Skłodowskiej, Tysiąclecia, 
Królowej Jadwigi, Parkowej 300 000,00            2 000,00     302 000,00  

  Budowa sieci wodociągowej na osiedlu "Słoneczne Wzgórze" w Bieczu 200 000,00           70 400,00      129 600,00  
  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu "Słoneczne Wzgórze" w Bieczu 300 000,00         155 200,00      144 800,00  
  Zakup odcinka kanalizacji 0,00           47 114,00     47 114,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 218 847,16  0,00  550,00  2 219 397,16  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 218 847,16 0,00 550,00 2 219 397,16 

  Dotacja celowa na budowę Bieckiego Jarmarku Kultury 2 218 847,16               550,00     2 219 397,16  

  Dotacja celowa na budowę Bieckiego Jarmarku Kultury, w tym środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 636 452,16               550,00     637 002,16  

Razem: 25 223 313,16 1 462 292,63 1 390 064,00 25 151 084,53 
w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 636 452,16  0,00  550,00  637 002,16  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3956



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2022 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Rozdz. Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu Zmiana +/- Plan po 

zmianach Zmiana +/- Plan po 
zmianach 

600 Transport i łączność  + 17 500,00 17 500,00   
60013 Drogi publiczne wojewódzkie  + 17 500,00 17 500,00   

 Dotacja majątkowe  + 17 500,00 17 500,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego” 

+ 17 500,00 17 500,00   

630 Turystyka   220 000,00   
63095 Pozostała działalność   220 000,00   

 Dotacja bieżące   220 000,00   

 

Dotacje celowe bieżące 
wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach 
publicznych 

   220 000,00   

  

Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania ” Rozbudowa systemu 
ekologicznego transportu - ścieżka pieszo 
rowerowa przez Libuszę” 

 220 000,00   

750 Administracja publiczna   104 267,00   
75095  Pozostała działalność   88 267,00   

 Dotacja bieżące   88 267,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3956



  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego 

 46 412,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 41 855,00   

 Dotacja majątkowe   16 000,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na dofinansowanie do zakupu drona dla 
Policji 

 16 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa     38 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne     38 000,00 
 Dotacja bieżące     38 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz    38 000,00 

801 Oświata i wychowanie     423 976,00 
80101 Szkoły podstawowe     141 475,00 

 Dotacja bieżące     141 475,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty  

   141 475,00 

80103 Oddział przedszkolne  
w szkołach podstawowych     92 000,00 

 Dotacja bieżące     92 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   92 000,00 

80104 Przedszkola     190 000,00 
 Dotacja bieżące     190 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   190 000,00 

80195 Pozostała działalność     501,00 
 Dotacja bieżące     501,00 
  dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola     501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3956



w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty w ramach 
Funduszu Pomocy 

851 Ochrona zdrowia  + 10 200,00  10 200,00 +  32 624,83 255 442,59 
85153 Zwalczanie narkomanii     27 000,00 

 Dotacja bieżące     27 000,00 

  dotacja celowa na wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem narkomanii    27 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  + 10 200,00  10 200,00 +  32 624,83 228 442,59 

 Dotacja bieżące  + 10 200,00  10 200,00 +  32 624,83 228 442,59 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu   +  32 624,83 228 442,59 

  Dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz  + 10 200,00  10 200,00   
852 Pomoc społeczna     1 441 512,00 

85203 Ośrodki wsparcia     1 246 752,00 
 Dotacja bieżące     1 246 752,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia    1 246 752,00 

85295 Pozostała działalność     194 760,00 
 Dotacja bieżące     194 760,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior +    194 760,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej     2 820 993,83 

85395 Pozostała działalność      2 820 993,83 
 Dotacja bieżące     2 788 273,82 

 

Dotacje celowe bieżące 
wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach 
publicznych 

    2 788 273,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3956



  

Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych 

   2 788 273,82 

 Dotacja majątkowe     32 720,01 

 

Dotacje celowe bieżące 
wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach 
publicznych 

     32 720,01 

  

Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych 

    32 720,01 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   56 477,00   

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   56 477,00   

 Dotacja majątkowa   56 477,00   

  
Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie 
urządzeń grzewczych na paliwa gazowe lub biomasę w 
gminach członkowskich klastra energii "Biała - Ropa" 

 54 811,00   

  Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin 
członkowskich klastra energii "Biała - Ropa"  1 666,00   

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  + 550,00 5 578 397,16   

92109 Domy i ośrodki kultury   3 359 547,16   
 Dotacja bieżące   1 140 700,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum 
Kultury w Bieczu  900 000,00   

  
Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury w 
Bieczu na organizację festiwalu muzyki dawnej 
pn. „Kromer Biecz Festival” 

 200 000,00   

  Dotacja celowa dla Bieckiego Centrum Kultury w 
Bieczu na udział własny na realizację projektu  40 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3956



„Konwersacja cyfrowa domów kultury” 
 Dotacja majątkowa  + 550,00 2 219 397,16   

  Dotacja celowa do Bieckiego Centrum Kultury na 
budowę Bieckiego Jarmarku Kultury + 550,00 2 219 397,16   

92116 Biblioteki   1 160 300,00   
 Dotacja bieżące   1 160 300,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 144 150,00   

  Dotacja celowa na realizację projektu „Biecz 
Wacława Potockiego”  5 850,00   

  
Dotacja celowa na realizację projektów „Bieckie 
barwy poezji” i „Ballady i romanse nasze 
współczesne” 

 + 10 300,00   

92118 Muzea   1 058 000,00   
 Dotacja bieżące   1 058 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej 
w Bieczu  1 050 000,00   

  Dotacja celowa na wdrożenie systemu biletowego 
Visual Ticket  8 000,00   

926 Kultura fizyczna     55 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu     55 000,00 

 Dotacja bieżące     55 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     55 000,00 

Ogółem dotacje  + 28 250,00 5 986 841,16 +  32 624,83 5 034 924,42 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3956



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Zestawienie dochodów pochodzących z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i w wydatkach nimi finansowanych w roku 2022 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
 DOCHODY  

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756  88 824,83  

1.1 Wpływy z różnych rozliczeń  75619 88 824,83  

1.1 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)   88 824,83  

 WYDATKI  
2. Ochrona zdrowia 851    
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  88 824,83 

2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 
dla osób uzależnionych od alkoholu    0,00 

2.2.2 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie  

   0,00 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych  

   8 000,00 

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych    77 824,83 

2.2.5 
Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych w art. 13 i art. 15 ustawy 
oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela 
publicznego 

   3 000,00 

2.2.6 Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie i 
finansowanie Centrów Integracji Społecznej    0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3956



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
             DOCHODY 
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900  20 776,00  

1.1 Wpłaty i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

 90019 20 776,00  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)    20 776,00  
1.1.2 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
(§ 0570) 

  5 701,00  

1.1.3 Pozostałe odsetki (§ 0920)   75,00  
RAZEM DOCHODY 20 776,00  

             WYDATKI 
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900   15 000,00 

1.1 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  6 000,00 
 Przedsięwzięcia związane z ochroną 

przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie 
terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 
parków 

   6 000,00 

1.2 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

 90026  9 000,00 

 Wspieranie działań przeciwdziałających 
zanieczyszczeniom  

   9 000,00 

 * Usuwanie azbestu    9 000,00 
1.3 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
 90095  5 776,00 

 Edukacja ekologiczna oraz propagowanie 
działań proekologicznych 

   2 276,00 

 Wspieranie działań przeciwdziałających 
zanieczyszczeniom  

   3 500,00 

RAZEM WYDATKI  20 776,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3956



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2022 rok 

Sołectwo Korczyna 
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie 
600  Transport i łączność 15 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 15 000,00 
  1,Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 15 000,00 
  Modernizacja drogi gminnej "Na Topole" w m. Korczyna 15 000,00 

` 

Sołectwo Racławice  
Dział Rozdz. Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 20 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00  
  Wydatki bieżące w tym: 20 000,00  
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 20 000,00  

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20 000,00  

  bieżące utrzymanie dróg oraz zakup i wymiana przepustu 
koło p.Andrzeja Bajorka i p.A Makowca 20 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  20 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  20 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  20 000,00 

  Zagospodarowanie obejścia Szkoły Podstawowej   20 000,00 

Prawidłowe brzmienie części dotyczącej Sołectwa Strzeszyn 

Sołectwo Strzeszyn  

Dział Rozdz. Treść Kwota w zł 

600  Transport i łączność 15 685,40 

 60016 Drogi publiczne gminne 15 685,40 

  Wydatki bieżące w tym: 15 685,40 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 15 685,40 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 685,40 

  remonter i żwirowanie dróg gminnych 15 685,40 

700  Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 4 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 4 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 000,00 

  doposażenie budynku remizy 4 000,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3956



  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 20 000,00 

  projekt przystosowania budynku byłego przedszkola na DL 20 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3956



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
między administracją rządową i jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022 

Dz. Rozdz
. 

§ Treść Dochody Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 500 000,00 
 01095  Pozostała działalność 200 000,00  
  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 000,00  

 01095  Pozostała działalność  500 000,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  500 000,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  500 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w ramach FOGR  500 000,00 

600   Transport i łączność 230 000,00 247 500,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 230 000,00  
  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

230 000,00  

 60011  Drogi publiczne krajowe  230 000,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  230 000,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 230 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach 
dla pieszych w ciągu drogi nr DK 28 

 230 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  17 500,00 
   Wydatki majątkowe w tym:  17 500,00 
   1.  Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 17 500,00 

   Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego” 

 17 500,00 

710   Działalność usługowa 120 540,00 120 540,00 
 71035  Cmentarze 120 540,00  
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

120 540,00  

 71035  Cmentarze  120 540,00 
   Wydatki bieżące w tym:  120 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3956



   1. Wydatki jednostek budżetowych 
ogółem 

 120 540,00 

   1.1 Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 120 540,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3956



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/374/2022 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz Dochody Wydatki 
             DOCHODY 
1. Gospodarka odpadami komunalnymi 900  3 300 000,00  
1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 90002 3 300 000,00  

1.1.1 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  

  3 300 000,00  

RAZEM DOCHODY 3 300 000,00  
             WYDATKI 
1. Gospodarka odpadami komunalnymi 900   3 558 870,49 
1.1 Gospodarka odpadami  90002  3 558 870,49 
 Realizacja zadań związanych z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
(zbiórka, wywóz, PSZOK, materiały, 
wynagrodzenia pracowników) 

   3 558 870,49 

RAZEM WYDATKI  3 558 870,49 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3956


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-06-06T14:51:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




